o
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vel dissimile aut ali..,. ... ecclesiasticum aut ecclesiastica
quecumque quotcumque et qualiacumque seu dignitates prebendas 
et personatus cuiuscumque quanti ... ... legitimo modo tibi
conferrantur sub vno vel pluribus tectis quarumcunque eccles- 
iarum predictarum recipere et insimul quoad vixeris . . . 
auctoritate nostra Regia ex assensu predilecti et ñdelis consiliarii 
nostri Willelmi Fitz William militis deputati nostri generalis 
regni (nostri Hibernie) . . . per presentes. Concedimus etiam 
de vberiori gracia nostra speciali ex assensu predicti quod 
in et super rectorías et vicariam predictas iam per . . . 
dignitate prebenda personatu aut aliquo alio beneficio 
ecclesiastico per te imposterum obtinendo personalem resid- 
enciam faceré nullo modo tenearis . . . eisdem et ecclesiis eorum 
de tempore in tempus debito modo observetur curis eorum 
deservientur et congrue sustententur et persolventur . . . quod 
expressa mencio de vero valore aut certitudine premissorum 
aut aliquo statuo actu ordinacione previsione seu aliqua alia 
re ... in contrariimi edit' aut fact' in aliquo non obstant'. In 
cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. 
Teste prefato deputato nostro generali apud Dublin decimosexto 
die Septembris anno regni nostri decimosexto. Ryan.

[On seal-tag] Ex' per Ja : Ryan.

In dorso : Registrata per me Rolandurn Cowyck, ad facultates 
infra Regnum Hiberniae Registrarium. XIIIP0 Augusti, 1577.

[A Uà manu] John Archdeacon alias M°Coda (chaplin to Tho : 
Earle of Ormonde) his licene (sic) for Plurality of Benefices. 
16° Elizabethae.

Great Seal of Ireland (Queen Elizabeth) 
(slightly broken).

Parchment, 335 X 265 mm.

The deed has a large hole in it, and other defects.

635. [132].—Indenture, in English, dated 30 September, 
1574. Lease by Christopher Gafney, Bishop of Ossory, with 
the consent of his Chapter, to Thomas Butler, Earl of Ormond,
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of the manors of Durrow, Gortclare, and Loiaghe, co. Kilkenny, 
with all their appertanances, for a term of loi years, at a rent 
of £6 . 13 . 4 p.a. Signed " Christopher Oss. ; William 
Johnson, Dean ; Sir William Kogho chauntour ; Sir John Toben 
of Kylamery ; Sir John Nele chancellour ; Robert Gafney 
thresurer ; Robert Jose parson of Kilmanaghe."

Both seals broken, and the impressions 
obliterated.

Parchment, 575 X 160 mm.

636. [133].—Lease by the Vicars Choral of St. Canice's, 
Kilkenny, to John Archer, of two islands. 4 March, 1574-5.